

درجه بندی ۲۱ هزار و ۲۹۸ دهیاری در کشور

۲۰ خانوار جمعیت دارند که از این تعداد تاکنون برای ۳۷ هزار و ۱۱۸ روستای دارای شرایط و مطابق با ماده (۲) قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری و دستور وزیر محترم کشور، مجوز تأسیس دهیاری صادر شده و این روستاها از خدمات این نهاد برخوردار شده‌اند. شیفعی ضمن اعلام آخرین وضعیت درجه‌بندی دهیاری‌ها از درجه بندی و ارتقای درجه ۲۱ هزار و ۲۹۸ دهیاری توسط سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در زمان دولت یازدهم و دوازدهم خبر داد.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و مدیریت توسعه روستایی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: درجه‌بندی دهیاری‌ها از سال ۱۳۸۶ و بر اساس «دستورالعمل درجه‌بندی دهیاری‌ها» آغاز شد و تاکنون ۲۸ هزار و ۹۱۰ دهیاری از ۳۷ هزار و ۸۰ دهیاری دارای مجوز کشور، درجه‌بندی شده‌اند.

وی با اشاره به تشکیل کمیته ملی درجه بندی دهیاری‌ها در معاونت امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور که پیشنهادهای ارسالی استانداردها را بر بررسی می‌کند، بیان کرد:

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور خبر داد:

تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی برای نوسازی تاکسی‌های ۴ کلانشهر کشور



حمایت از مصرف کنندگان جهت پژو ۴۰۵ در حدود ۸۶ میلیون تومان و برای سمند EF۷ در حدود ۹۴ میلیون تومان است که در شهرهای مذکور ۵۰ میلیون تومان به صورت وام پرداختی توسط شهرداری‌ها است و ۷ میلیون تومان هم هزینه اسقاط و ۳۳ میلیون تومان هم آورده متقاضی است.

ضامنی افزود: فرآیند نوسازی تاکسی‌ها کلید به کلید است و از زمانی که ثبت نام انجام و تکمیل مراحل انجام شود، برای تحویل

شیفعی گفت: درجه بندی ۲۱ هزار و ۲۹۸ دهیاری توسط سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در زمان دولت یازدهم و دوازدهم ثبت شده است.

سید مجتبی شیفعی مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و مدیریت توسعه روستایی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به صدور مجوز تأسیس ۳۷ هزار و ۱۱۸ دهیاری در کشور، گفت: تعداد مجوز صادر شده برای تأسیس دهیاری در روستاهای واجد شرایط در زمان دولت یازدهم و دوازدهم ۱۰ هزار و ۱۵۰ دهیاری، معادل ۲۷ درصد کل مجوزهای صادر شده از ابتدای تأسیس دهیاری‌ها بوده است.

وی ادامه داد: بر اساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵، تعداد آبادی‌های دارای سکنه بالغ بر ۶۲ هزار آبادی است که ۲۰ میلیون و ۷۳۰ هزار و ۶۲۵ نفر جمعیت را در خود جای داده‌اند که این رقم معادل با ۲۶ درصد از جمعیت کل کشور است.

افزود: از مجموع این آبادی‌ها در کشور، ۳۹ هزار و ۴۶۵ روستا که دارای ۲۰ میلیون و ۱۳۴ هزار و ۸۴۶ نفر جمعیت هستند، بالای

ضامنی از تخصیص ۵۰ میلیون تومان تسهیلات برای نوسازی تاکسی‌های فرسوده شهرهای تهران، مشهد، همدان و اصفهان خبر داد.

مرتضی ضامنی مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به آغاز طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی شهری اظهار کرد: سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور به طور مستمر پیگیر نوسازی تاکسی‌های فرسوده در همکاری با سایر دستگاه‌ها هستند.

وی افزود: به دنبال افزایش استاندارد یورو ۴ به یورو ۵ خودرو فرآیند شماره‌گذاری تاکسی‌ها در طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی از ابتدای امسال متوقف شد، زیرا خودروهای در نظر گرفته شده برای نوسازی تاکسی‌ها دارای استاندارد یورو ۴ بودند و سازمان محیط زیست به آن ایراد گرفته بود.

ضامنی تصریح کرد: در همین راستا با مکاتبات صورت گرفته موافقت دولت با شماره‌گذاری تعدادی از تاکسی‌ها با استاندارد یورو ۴ ایلاخ شد و قرار شد که ۵ هزار دستگاه تاکسی در این قالب به متقاضیانی که از قبل ثبت نام کرده بودند و متقاضیان جدید تا ۳۰ مهر ماه امسال شماره‌گذاری و تحویل داده شوند.

وی ادامه داد: بر این اساس از اوایل مرداد ماه، تعداد ۱۴۴۶ پیش فاکتور توسط خودروساز صادر شد که ۷۲۶ دستگاه تاکسی جدید با استاندارد یورو ۴ تحویل متقاضیان شد.

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور درباره ارائه تسهیلات برای متقاضیان نوسازی ناوگان تاکسیرانی خاطر نشان کرد: ۵۰ میلیون تومان تسهیلات از سوی شهرداری‌های کلانشهرهای تهران، مشهد، همدان و اصفهان فراهم شده و باقی هزینه و قیمت خودروها نیز شامل هزینه اسقاط و آورده متقاضیان است.

وی گفت: خودروهای در نظر گرفته شده برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی، سمند و پژو ۴۰۵ است و قیمت مصوب از سوی سازمان

نحوه ثبت نام فعالان سمن های جوانان در سامانه امریه سربازی

تشکلهایی که فعال باشند و رتبه داشته باشند می توانند از این سهمیه استفاده کنند.

همچنین سربازانی که در این تشکله‌ها حضور دارند و در پرونده تشکلی آنها درج شده است که سابقه فعالیت داوطلبانه دو ساله را دارند و بخواهند در پروهه سربازی قرار گیرند، می توانند در این سامانه ثبت نام کنند.

تندگویان البته این را هم گفت که ۶ ماه حقوق بیمه و دستمزد سرباز باید توسط تشکل سرباز پرداخت شود و تشکلهایی مشمول این سهمیه می شوند که موضوع بیمه و دستمزد آنها برقرار باشد؛ مشروط بر این قوانین، افراد بعد از ثبت نام مشخصاتشان موردبررسی قرار می گیرد و باتوجه به سهمیه امسال گردش کار انجام می شود و پس از تایید نهایی توسط مقام عالی وزارت، مشخصات آنها به ستادکل نیروهای مسلح ارسال می شود؛ پس از بررسی ستاد کل نیروهای مسلح به سرباز ابلاغ می شود که می تواند ۶ ماه پایانی خدمت را در تشکل خود به عنوان سرباز امریه به پایان برسد.



فعالان سمن های جوانان گفت: این سامانه تنها متعلق به جوانانی است که در سمنها و تشکلهای جوانان به خدمت مشغول هستند.

وی افزود: ما در تشکلهای خود نظام رتبه بندی ایجاد کردیم که بر مبنای تشکلهای فعال و غیرفعال آنها را رتبه بندی کرده ایم

آغاز تولید گسترده تبلت های دانش آموزی

توزیع، حداکثر تا آبانماه



مدیرعامل شرکت صنایع آموزشی ادامه داد: آموزش و پرورش احتمالا بودجه ای برای این کار درنظر می گیرد. به هر صورت، روش های مختلفی برای تهیه و تامین آن درنظر خواهد گرفت.

مصلحی درباره زمان تولید و توزیع این تبلت ها و رساندن آن به دست دانش آموزان نیز گفت: زمان توزیع این تبلت ها حداکثر آبان ماه خواهد بود.

وی با بیان اینکه نیاز آموزش و پرورش بیش از سه میلیون برآورد شده است، گفت: مقرر شد کنسرسیومی برای هم افزایی شرکت ها تشکیل شود. این تبلت ها نسبت به آنچه در بازار است نزدیک ۲۰ درصد ارزاتر هستند و برای دانش آموزان مناطق محروم به طرق مختلف تامین می شود و خبرینی داریم که آماده تامین منابع مالی مربوطه هستند.

مدیرعامل شرکت صنایع آموزشی از امضای تفاهم نامه با آموزش و پرورش برای تولید گسترده تبلت های دانش آموزی خبر داد.

علی محمد مصلحی در گفت و گو با ایسنا، از امضای تفاهم نامه همکاری در تامین تبلت های دانش آموزی مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش دراوایل شهریور ماه خبر داد و اظهار کرد: دوم شهریور ماه ۱۳۹۹ تفاهم نامه ای میان دکتر الحسینی مشاور وزیر و مسئول شبکه آموزشی دانش آموز(شاد) که متولی آموزش غیر حضوری وزارت آموزش و پرورش در دوران شیوع ویروس کرونا است با این شرکت به امضاء رسید.

وی افزود: بر اساس این تفاهم نامه شرکت صنایع آموزشی متعهد می شود برابر استانداردهای اعلام شده از سوی مدیریت شبکه شاد نسبت به تامین تبلت دانش آموزی مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش به صورت واردات قطعات متفصله و مونتاژ در شرکت اقدام کند و در صورت نیاز افزون بر ظرفیت شرکت، کنسرسیومی با حضور شرکت های توانمند داخلی در این خصوص تشکیل دهد.

مدیرعامل شرکت صنایع آموزشی با بیان اینکه بسیاری از مناطق محروم به علت آنکه ابزار هوشمند و تبلت استاندارد و مناسب در اختیار ندارند گفت: آموزش و پرورش به دنبال آن است که تبلت های مناسبی تهیه و با اولویت مناطق محروم توزیع شود. مصلحی ادامه داد: در این زمینه مطالعات کافی انجام شده و آماده تامین تبلت های مونتاژ داخل به صورت گسترده و مطابق استانداردهای آموزش و پرورش هستیم که با امضای این تفاهم نامه انجام خواهد شد.

مدیرکل امور اداری وزارت آموز

ش و پرورش:

جابه جایی استخدامی های

پیمانی ۹۸ آموزش و پرورش

ممنوع است

مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش از ممنوعیت جابه جایی پذیرفته شدگان نهایی آزمون استخدام پیمانی ۱۳۹۸ خبر داد.

به گزارش مهر، یارمحمد حسین بر، در اطلاعیه‌ای خطاب به مدیران اداره کل آموزش و پرورش استان‌ها با اشاره به مفاد بند ۳ بخش تذکرات مهم صفحه ۱۱ دفترچه راهنمای ثبت‌نام هفتمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور آبان ماه ۱۳۹۸ اعلام کرد: تغییر منطقه محل خدمت تعیین شده در دفترچه، بعد از قبولی نهایی و قبل از استخدام و اشتغال به کار، تحت هر شرایطی (ناهل، تجرد تکفل، فوت والدین، تبعیت از همسر، همسر ارگان و یا نهاد خاص، استفاده سهمیه خاص و ...) ممنوع بوده و بعد از اشتغال بکارنیز تابع ضوابط و مقررات نقل و انتقال فرهنگیان خواهد بود.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: مدیران از هرگونه جابه جایی و تغییر محل خدمت این افراد جدا خودداری کنند.

تخصیص کد پرسنلی به پذیرفته شدگان نهایی آزمون فوق به صورت متمرکز و در مناطقی که در دفترچه استخدام اعلام شده انجام خواهد پذیرفت و مسئولیت جابه جایی صدور احکام‌صوری، تبعات ناشی از عدم حضور معلم در محل اشتغال قبول شده و... با مدیرکل آن استان خواهد بود.

فرصت دوباره ستاد کل

نیروهای مسلح به مشمولان

کنکوری

رئیس اداره سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مشمولان کنکوری که پیش از این تا ۱۰ شهریورماه فرصت مراجعه به پلیس ۱۰+ را داشتند این بار تا آخر شهریورماه این مهلت برای‌شان تمدید شد.

امیر درباردار دوم غلامرضا رحیمی‌پور در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: به دلیل تعویق کنکور به کلیه مشمولین وظیفه دیلم فارغ التحصیل ۹۸ تا پایان شهریور ۹۹ مهلت داده شد تا خود را به پلیس ۱۰+ معرفی کنند تا به موقع با اجرای فاصله‌گذاری‌ها در پلیس ۱۰+ تجمع نشود. وی افزود: کسانی که خود را به موقع معرفی کنند مشکلی برای ادامه تحصیل ندارند ولی اگر تا مهلت داده شده خود را معرفی نکنند غایب محسوب می‌شوند و ممنوعیت ادامه تحصیل و سایر محرومیت‌های قانونی برای آنان منظور خواهد شد.

رئیس اداره سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: معرفی به پلیس ۱۰+ تنها برای تعیین تکلیف وضعیت خدمت وظیفه عمومی است و قرار نیست به خدمت اعزام شوند.

امیر رحیمی‌پور گفت: قطعاً ستاد کل نیروهای مسلح وضعیت جوانان و شرایط تعویق کنکور و دغدغه‌های خانواده‌های آنان را در نظر خواهد گرفت و هرگونه تصمیم برای اعزام به خدمت مشمولان را موکول به اعلام دقیق سازمان سنجش و وزارت علوم خواهد کرد.

وی در پایان گفت: دیلمه‌های فارغ التحصیل سال ۹۹ تا شهریور سال بعد فرصت دارند خود را به پلیس ۱۰+ معرفی کنند.

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های کثور

خبرداد:

واریز سهمیه اعتباری سوخت

مشمولان دریافت سوخت

سهمیه‌ای تا ۱۵ شهریور

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور گفت: ما به التفاوت هزینه سوخت مرداد ماه رانندگان حمل و نقل عمومی پس از محاسبه تا ۱۵ شهریور واریز می‌شود.

به گزارش ایسنا، مرتضی ضامنی در تشریح آخرین وضعیت واریز سهمیه اعتباری سوخت مشمولان دریافت سوخت سهمیه‌ای مرداد ماه اظهارکرد: اطلاعات کلیه ناوگان مشمول دریافت سهمیه سوخت دریافت شده است و در چند روز آینده و بعد از تعطیلات تابوم تاوسعا و عاشورای حسینی فرآیند محاسبه ریالی ما به التفاوت سهمیه سوخت رانندگان حوزه حمل و نقل عمومی انجام خواهد شد و این اعتبار ریالی تا ۱۵ شهریور ماه به کارت بانکی رانندگان واریز می‌شود.

وی افزود: ما به التفاوت ریالی سهمیه اعتباری سوخت مرداد ماه شامل خودروهای حمل و نقل عمومی با کاربری مختلف از جمله آژانس تاکسی تلفنی (زیر نظر شهرداری‌ها و صنفی) تاکسی‌های اینترنتی، تاکسی‌های فرودگاهی و ویژه، تاکسی‌های شهرهای بدون جایگاه CNG تاکسی‌های برون شهری، ناوگان تحت پوشش آژانس‌تان، پیک موتوری واریز می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور ضامنی در پایان گفت: اعتبار فوق در تمامی کارت‌های بانکی رانندگان شارژ می‌شود و رانندگان تنها در زمان سوخت‌گیری می‌توانند از هر یک از کارت‌های بانکی خود به منظور پرداخت هزینه سوخت در جایگاه استفاده کنند.